
Uchwała nr 123/586/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 07.02.2018 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego 

w 2018 r. przez Katolicki Klub Sportowy „ORZEŁ” Siemiatycze. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r, poz. 1868) w związku z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza sprawozdanie końcowe sporządzone przez Katolicki Klub Sportowy „ORZEŁ” 

Siemiatycze, ul. 3 Maja 2, 17-300 Siemiatycze z realizacji  zadania publicznego w 2017 r. pod 

nazwą: Zajęcia i rozgrywki piłkarskie dla dzieci i młodzieży w zakresie: Wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

2. Kwota przyznanej dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego wynosi 5.000,00 zł. 

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

3. Kwota wykorzystanej dotacji przez stowarzyszenie na wsparcie realizacji zadania 

publicznego wynosi 5.000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

Członkowie Zarządu:                                                   Przewodniczący Zarządu: 

1. Marek Bobel          ………………..                                     Jan Zalewski                 

2. Wiesław Klepacki  ……………….                                                             

3. Jan Markiewicz     ……………….. 

4. Edward Zaremba   ………………. 

 

 

 


